
 2008-חוק עזר לקרית אתא )העמדת רכב וחנייתו(, התשס"ח

 127,  עמ' )5.2.2008(,  התשס"ח 714חש"ם    פורסם:
 207(, עמ' 3.4.2008, התשס"ח )716חש"ם  ת"ט:

לפקודת התעבורה  77לפקודת העיריות, ולפי סעיף  251-ו 250בתוקף סמכותה לפי סעיפים 
הפנים ושר התחבורה והבטיחות בדרכים, פקודת התעבורה(, ובהסכמת שר  -)להלן 

 מתקינה מועצת עיריית קרית אתא חוק עזר זה:

 הגדרות

 -)א( בחוק עזר זה  . 1
סיטרי", "מדרכה", "מעבר חציה", -"אוטובוס", "גורר", "גרור", "כביש", "כביש חד

 - "נתמך", "צומת", "קו עצירה", "רשות תימרור מקומית", "תומך", "תמרור"
 תקנות התעבורה(; -)להלן  1961-בתקנות התעבורה, התשכ"אכהגדרתם 

 לרבות רחוב או קטע מרחוב, מדרכה או חלק ממדרכה; - "אזור"
 מי שאושר על ידי ראש מחלקת התנועה של משטרת ישראל; - "גורר מורשה"

 ;1970-הודעת התעבורה )קביעת תמרורים(, התש"ל - "הודעת תעבורה"
 ;1965-היתר בניה שניתן לפי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה - "היתר בניה"

 ;1997-כהגדרתו בחוק שירותי הובלה, התשנ"ז - "חומר מסוכן"
כרטיס חניה ארצי אחיד הנהוג על פי הסדר חניה ארצי אחיד כהגדרתו  - "כרטיס ארצי"

 ב לפקודת התעבורה;70בסעיף 
יר אלקטרוני או מיתקן אחר המשמש כרטיס מנייר או מחומר אחר, מכש - "כרטיס חניה"

לסימון משך ומועד החניה, שהעיריה הכינה והנפיקה, או שהוכן והונפק בהתאם להוראות 
 העיריה ובאישורה, הנושא את סימון העיריה והנמכר לציבור, וכן כרטיס ארצי;

 מדד המחירים לצרכן שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה; - "מדד"
 יק למעשה במקום או בחלק ממנו, כבעל או בכל אופן אחר;אדם המחז - "מחזיק"
 אדם שראש העיריה מינה בכתב להיות מפקח לעניין חוק עזר זה; - "מפקח"

מקום שהחניה בו מותרת לפי כל דין, או מקום שנקבע כמקום המיועד  - "מקום חניה"
 לחניה לפי החלטת רשות הרישוי או בהיתר בניה;

 )א(;3ם חניה שנקבע כמקום חניה מוסדר לפי הוראות סעיף מקו - "מקום חניה מוסדר"
 מקום חניה המנוהל בידי אדם פרט לעיריה, למטרת רווח; - "מקום חניה פרטי"

 אדם שראש העיריה מינהו בכתב לסדרן לעניין חוק עזר זה; - "סדרן"
 עיריית קריית אתא; - "עיריה"

אדם שראש העיריה מינהו בכתב לפקח לעניין הוראות חוק עזר זה, כולן או  - "פקח"
 מקצתן;

כמשמעותו בתקנות התעבורה, לרבות אדם שקצין המשטרה העביר  - "קצין המשטרה"
 אליו את סמכויותיו לפי חוק עזר זה, כולן או מקצתן;

ויותיו לפי חוק לרבות עובד עיריה שראש העיריה העביר אליו את סמכ - "ראש העיריה"
 עזר זה, כולן או מקצתן;

כהגדרת דרך בפקודת התעבורה, הנמצא בתחום העיריה, לרבות חלק מרחוב  - "רחוב"
 ולרבות מפרצי חניה;

 כהגדרתו בפקודת התעבורה, למעט אופניים; -"רכב" 
 כמשמעותה בחוק התכנון; - "רשות רישוי"

כלי רכב מסוגים מסוימים או באזורים תווית אשר נועדה לאפשר חניית  - "תווית חניה" 
מסוימים, אשר אושרה על ידי ראש העיריה מזמן לזמן לעניין חוק עזר זה ואשר צוין בה 
מספר הרכב, מען המגורים של בעל הרכב או של המשתמש הקבוע ברכב שברשותו, והקטע 

 המותר לחניה.
תו בפקודת כל מונח בחוק עזר זה שלא נקבעה לו הגדרה, יראוהו כמשמעו )ב(

 התעבורה ובתקנות התעבורה.

 



 סמכות להסדיר חניית רכב

מקומית רשאית, בהסכמת המפקח על התעבורה, אם הסכמה זו  )א( רשות תימרור .2
לתקנות התעבורה, ולאחר התייעצות עם קצין המשטרה,  18דרושה לפי תקנה 

לאסור, להגביל ולהסדיר העמדת רכב או סוג מסוים של רכב בדרך, לרבות לקבוע 
אזור כמקום חניה שבו מותרת החניה לרכב, לקבוע את הימים, השעות והתקופה 

בהם מותרת החניה, ואת מספר כלי הרכב שמותר להחנות בעת ובעונה אחת ש
 באותו מקום.

רשות תימרור מקומית רשאית, בהסכמת המפקח על התעבורה, אם הסכמה זו  )ב(
לתקנות התעבורה, ולאחר התייעצות עם קצין המשטרה,  18דרושה לפי תקנה 

עבר סביר להולכי רגל לקבוע חלק ממדרכה לחניה, ובלבד שניתן באותה מדרכה מ
 ולעגלות ילדים.

 מקום חניה מוסדר

)א( רשות תימרור מקומית רשאית, בהסכמת המפקח על התעבורה, אם הסכמה זו  .3
לתקנות התעבורה, ולאחר התייעצות עם קצין המשטרה,  18דרושה לפי תקנה 

ידי לקבוע אזור חניה או חלק ממנו כמקום חניה מוסדר, ולהסדיר את החניה בו על 
סדרן או באמצעות כרטיסי חניה או באמצעות תוויות חניה או באמצעות מכשירים 

 מכניים או אלקטרוניים הממוקמים מחוץ לרכב.
נקבע מקום חניה מוסדר, יסמנו ראש העיריה בתמרור בהתאם להודעת  )ב(

 תעבורה.
 הוסדרה החניה על ידי סדרן, יעמיד אדם רכב במקום החניה ויציית להוראות )ג(

הסדרן בכל עניין הקשור לחניה, ולעניין תשלום אגרת הסדר החניה בשיעור שנקבע 
 בתוספת הראשונה.

הוסדרה החניה באמצעות כרטיסי חניה או באמצעות מכשירים מכניים או  )ד(
אלקטרוניים, יעמיד אדם רכב במקום חניה מוסדר בתוך אחד מהשטחים הפנויים 

אם ישנם שטחים מסומנים, וישלם אגרת המסומנים בקווי צבע או באופן אחר, 
 חניה בשיעור שנקבע בתוספת הראשונה.

 הוסדרה החניה באמצעות כרטיסי חניה, יעשה אדם פעולות אלה: )ה(
תוקף, לשמשה הקדמית או -יצמיד, מיד עם העמדת הרכב, כרטיס חניה בר (1)

לחלון הדלת הקדמית של הרכב, בצד הפנימי הקרוב למדרכה, בהתאם 
להוראות הנלוות לכרטיס החניה, כאשר בכרטיס החניה מסומנים, על ידי 
תלישה או על ידי מחיקה, או באופן אחר כל הפרטים הנחוצים להגדרת מועד 
החניה ואורך זמן החניה; כרטיס החניה יוצמד כך, שאדם העומד מחוץ לרכב 

 יוכל להבחין בפרטים המופיעים על גבי כרטיס החניה;
לא אחר ההוראות המפורטות על גבי כרטיס החניה, או על גבי יציית וימ (2)

הכריכה הצמודה לאוגדן של כרטיסי החניה, ועל גבי התמרור המוצב ומסומן 
בשטח המיועד לחניה, בכל הנוגע למקום החניה, זמני החניה המותרים, משך 
החניה, שימוש בכרטיס חניה, תלישה, מחיקה או נקיבת חלקים ממנו, וכל עניין 

 אחר הנוגע להסדרת החניה.
הוסדרה החניה באמצעות מכשירים מכניים, אלקטרוניים או אחרים, יהיה  )ו(

משך החניה בהתאם לאמור במכשיר או בשלט או בתימרור המוצב במקום ותשלום 
 האגרה יבוצע בהתאם להוראות שצוינו על גבי המכשיר.

ומד במקום כאמור למשך לא יחנה אדם רכב במקום חניה מוסדר ולא ישאירו ע )ז( 
 זמן העולה על הזמן הנקוב בכרטיס החניה או בתמרור.

אדם יציית להוראות הפקח או הסדרן, אם ישנו במקום, בכל הנהוג להעמדת  )ח(
 הרכב וחנייתו.

 מקום חניה מוסדר

)א( לא יעמיד אדם ולא יחנה רכב ולא ירשה לאחר מטעמו להעמיד או להחנות רכב  . 4
, והאיסור 2ניה נאסרה בידי רשות תימרור מקומית לפי סעיף במקום שבו הח

 מסומן בתמרור בהתאם להודעת תעבורה.



לא יעמיד אדם ולא יחנה רכב במקום חניה ולא ירשה לאחר מטעמו להעמידו  )ב(
 או להחנותו כאמור, אלא אם כן נתמלאו כל אלה:

 הרכב שייך לסוגים שחנייתם שם הותרה בידי ראש העיריה; (1)
החניה היא בתוך אחד השטחים המסומנים בקווי צבע או באופן אחר, אם  (2)

 יש שטחים מסומנים כאמור;
 החניה היא בזמן ולמשך התקופה שבהם הותרה החניה במקום; (3)
מקום החניה אינו תפוס על ידי כלי רכב במספר שנקבע כמותר לחניה  (4)

 באותו מקום בעת ובעונה אחת.
יחנה רכב, ולא ירשה לאחר מטעמו להעמיד או להחנות רכב  לא יעמיד אדם ולא )ג(

 -באופן 
 שיש בו כדי להפריע או לעכב את התנועה; (1)
 שהוא מסתיר תמרור או חלק ממנו מעיני עוברי דרך. (2)

לא יעמיד אדם ולא יחנה רכב ולא ירשה לאחר מטעמו להעמיד או להחנות רכב  )ד(
מניעת תאונה או למילוי אחר הוראה  באחד המקומות המנויים להלן, אלא לשם

מהוראות חוק עזר זה או תקנות התעבורה או אם סומן בתמרור אחרת, ואלה 
 המקומות:

סטרי, או בניגוד לכיוון -בצד שמאל של הרחוב, אלא אם כן הכביש הוא חד (1)
סטרי כביש שהוא חלק מרחוב -הנסיעה; לעניין פסקה זו לא יראו ככביש חד

 טח הפרדה;המחולק על ידי ש
 על שביל אופניים מסומן בתמרור; (2)
 )ב(;2על מדרכה, למעט במקום שהוסדר להעמדת רכב וחנייתו לפי סעיף  (3)
 מטרים ממנו; 12בתוך צומת או בתחום  (4)
במקום כניסה לשטח המיועד לחניית כלי רכב, פרט להעלאת נוסעים  (5)

 והורדתם;
הידרנט(, כאשר התחום מסומן בסימון על בתחום שני מטרים מברז כיבוי ) (6)

 המדרכה או על שולי הכביש;
 מטרים לפניו; 12בתוך מעבר חציה או בתחום  (7)
 מטרים לפני קו עצירה; 12בתחום  (8)
מטרים מהפס הקרוב ביותר של מפגש מסילת ברזל ובתחום  20בתחום  (9)

 עשרים מטרים אחרי המפגש;
בו קיים בכיוון הנסיעה נתיב אחד בלבד בכביש, לרבות שולי הרחוב, ש (10)

 המסומן בקו הפרדה רצוף;
 בצד רכב אחר העומד או החונה בצדו של הרחוב; (11)
 על גשר או בתוך מנהרה; (12)
בתחום תחנת אוטובוסים המוגדרת על ידי סימון על פני כביש, ובאין סימון  (13)

מטרים אחריו,  20-מטרים לפני תמרור "תחנת אוטובוסים" ו 20בתוך  -כאמור 
בשני צדי הדרך, ובלבד שמותר לעצור או להעמיד או להחנות רכב בצד הדרך 
שממול לסימון על פני הכביש או ממול לתמרור אם רוחב הכביש באותו מקום 

 מטרים או יותר; 12הוא 
בצד מעקה בטיחות להולכי רגל בשפת הכביש, אלא אם כן תמרור מורה  (14)

 אחרת;
 ;59-וב 58-תחנת מוניות המסומנת בתמרורים ב בתוך תחום (15)
ליד תמרור המסמן תחנת הסעה לחיילים, אלא לשם העלאת חיילים  (16)

 והורדתם;
 משותק רגליים. -, המסמן מקום חניה לרכב של נכה 43-ליד תמרור ג (17)

מטרים מבניין  400-לא יחנה אדם רכב המוביל חומר מסוכן במרחק קטן מ )ה(
ניין ציבורי, אלא לצורך פריקה וטעינה של החומר המסוכן לבניין או מגורים או מב

 למבנה האמור, או ממנו.
 -לא יעמיד אדם ולא יחנה ולא ירשה לאחר מטעמו להעמיד או להחנות ברחוב  )ו(

מטרים, לרבות טרקטור או טרקטורון, למעט  2.55רכב שרוחבו עולה על  (1)
 באי;רכב של צה"ל שנעצר לשם מילוי תפקיד צ



גרור או נתמך המנותק מגורר או מתומך, זולת בעת ביצוע עבודות  (2)
ציבוריות כאשר אין אפשרות אחרת לבצען ובמידה הדרושה לביצוע אותן 

 העבודות בלבד, ובשולי הדרך בלבד.
לא יעמיד אדם ולא יחנה אוטובוס המיועד להסיע עשרים נוסעים או יותר  )ז(

עמיד רכב ולחנותו, אלא אם כן תמרור מורה ברחוב, אף במקום שבו מותר לה
 אחרת.

ק"ג  10,000לא יעמיד אדם בלילה רכב מסחרי שמשקלו הכולל המותר עולה על  )ח(
ולא יחנה רכב כאמור באזור שנאסרה בו חניה והעמדת רכב, בידי רשות תימרור 

 .31-וב 30-מקומית, על פי תמרורים ב

 גרירת רכב

)א( רכב העומד או החונה במקום שהעמדתו אסורה על פי חיקוק, לרבות על פי חוק  . 5
עזר זה, או בנסיבות שיש בהן כדי הפרת סדרי התנועה או שלדעת פקח דרושה 
הרחקתו לשם הסדרת התנועה או לבטיחותה או לבטיחות הציבור, רשאי פקח 

 להורות למי שהרכב ברשותו באותה שעה, להרחיקו או לגוררו.
לא מילא אדם שהרכב ברשותו באותה שעה אחר הוראת פקח כאמור בסעיף  )ב(

קטן )א(, או שאותו אדם אינו נמצא במקום, רשאי פקח, בין בעצמו ובין על ידי גורר 
מורשה, להרחיק את הרכב, לגוררו, או לאחסנו, ובלבד שינקוט באמצעי הזהירות 

 הסבירים הדרושים כדי להבטיח את בטיחות הרכב.
הבעל הרשום ברישיון הרכב ישלם בעד גרירת הרכב ואחסנתו את האגרות או  ג()

התשלומים שנקבעו בתוספת השניה, זולת אם הוכיח שהרכב נלקח ממנו בלי ידיעתו 
ובלי הסכמתו; רכב שאגרה או תשלום מוטלים על בעליו כאמור, לא יוחזר, אלא 

 אם כן שולמה האגרה או התשלום, לפי העניין.
העיריה יקבע, באישור ראש מחלקת התנועה של משטרת ישראל, את  ראש )ד(

 הגוררים המורשים לבצע גרירה, אחסנה ושחרור של רכב כאמור בסעיף קטן )ב(.

 רכב שהתקלקל

לא יעמיד אדם ולא ירשה לאחר מטעמו להעמיד ברחוב רכב שהתקלקל קלקול  . 6
ימנית של חלק הרחוב המונע את המשך הנסיעה, אלא סמוך, ככל האפשר, לשפה ה

המיועד לתנועת רכב ולשם תיקונים הכרחיים בלבד להמשך הנסיעה, שיש לעשותם 
בו במקום או עד שיועבר הרכב למקום תיקונו, ובלבד שהרכב יתוקן או יועבר בלא 

 דיחוי.

 מונית

)א( לא יחנה אדם, ולא ירשה לאחר מטעמו להחנות רכב או מונית במקום חניה  .7
מוניות או כמקום חניה למוניות, אלא לפי היתר מאת ראש העיריה  שנקבע כתחנת

  ההיתר(. -ובהתאם לתנאי ההיתר )להלן 
מבקש היתר יגיש בקשה לראש העיריה והוא רשאי לתתו או לסרב לתתו,  )ב(

לבטלו או להתלותו, וכן לקבוע בו תנאים, להוסיף עליהם, לגרוע מהם, לשנותם או 
 לבטלם.

 וך בטופס שקבע ראש העיריה בהסכמת מפקח על התעבורה.היתר יהיה ער )ג(
 בדצמבר של שנת נתינתו. 31תוקפו של היתר יפוג ביום  )ד(
 בעד ההיתר ישלם המבקש לעיריה אגרה שנקבעה בתוספת השלישית. )ה(
נהג מונית שלגביה ניתן היתר, יחזיקו במונית ויראהו לשוטר או לפקח, לפי  )ו(

 דרישתו.
דם ולא יחנה, ולא ירשה לאחר מטעמו, להעמיד או להחנות מונית לא יעמיד א )ז(

ברחוב שבו החניה מותרת, לזמן העולה על הזמן הדרוש להעלאת נוסעים או 
 להורדתם, אלא בהתאם להוראות חוק עזר זה.



 טון 4ניית רכב שמשקלו מעל ח

תהא  טון, באמצעות כרטיס חניה, 4)א( החניית אוטובוס או רכב שמשקלו מעל  . 8
מותרת במגרש חניה שהחניה בו הוסדרה לרכב כאמור, לפי קביעת ראש העיריה 

 )א(.3כאמור בסעיף 
בעד חניית רכב כאמור בסעיף קטן )א(, תשולם אגרה שנקבעה בתוספת  )ב(

 הראשונה.
 לא יחנה אדם ולא ירשה לאחר מטעמו להחנות אוטובוס או רכב שמשקלו מעל  )ג(
למחרת, אלא במגרש חניה כאמור בסעיף  06:00בין השעה ל 18:00טון, בין השעה  4

 קטן )א(.

 אוטובוס

)א( לא יעמיד אדם ולא ירשה לאחר מטעמו להעמיד אוטובוס ברחוב, אלא במקום  .9
שנקבע כתחנת אוטובוסים והמסומן בתמרור שנקבע בהודעת התעבורה, הנושא 

 עליו את מספרו של קו האוטובוס.
ירשה לאחר מטעמו להעמיד אוטובוס במקום כאמור לא יעמיד אדם ולא  )ב(

בסעיף קטן )א( לזמן העולה על הזמן הדרוש כדי להוריד או להעלות נוסעים; 
 הוראה זו אינה חלה לגבי תחנה סופית או תחנת ויסות.

)ג( לא יחנה אדם ולא ירשה לאחר מטעמו להחנות אוטובוס בתחנה סופית לזמן 
ו כל עוד התחנה כאמור תפוסה במספר העולה על הזמן הנקוב בתמרור א

 האוטובוסים המרבי שמותר להחנותם בעת ובעונה אחת כנקוב בתמרור.

 תמרורים

רשות תימרור מקומית תציין כל מקום חניה וכן איסור, הגבלה או הסדר, שנקבעו  .10
 , על ידי תמרור מתאים שנקבע בהודעת התעבורה.3או  2לפי סעיפים 

 רכב מותר בחניה

או בלוח שייקבע  44-)א( רשות תימרור מקומית רשאית לציין על גבי תמרור א .11
בסמוך לו, את מספרי הרישום וסימני הרישום של כלי רכב נכה משותק רגליים, 

 שמותר להחנותם במקום חניה.
ציינה רשות התימרור המקומית את מספרי רישום של הרכב כאמור, לא יעמיד  )ב(

לאחר מטעמו, להעמיד או להחנות באותו מקום חניה רכב אדם ולא יחנה ולא ירשה 
 שמספר הרישום וסימן הרישום שלו אינם מצוינים כאמור.

 אגרת הסדר חניה

)א( לא יעמיד אדם ולא יחנה רכב ולא ירשה לאחר מטעמו להעמיד או להחנות רכב  .12
 במקום חניה מוסדר, אלא אם כן שילם אגרת הסדר חניה בשיעור שנקבע לאותו

 מקום חניה בתוספת הראשונה.
השאיר אדם רכב במקום חניה מוסדר על ידי סדרן מעל הזמן שבעדו שולמה  )ב(

אגרת חניה, לא יוציאו משם אלא לאחר ששילם אגרה נוספת בעד זמן החניה הנוסף 
 בשיעור שנקבע בתוספת הראשונה.

רטיס או הוסדרה החניה על ידי סדרן, תשולם האגרה לידיו תמורת תו או כ )ג(
באופן אחר, שאת צורתם יקבע ראש העיריה; הסדרן יציין את הזמן המדויק שבו 

 התחילה החניה שבעדה שולמה האגרה.
הוסדרה החניה באמצעות כרטיסי חניה, תשולם האגרה ברכישת כרטיס חניה  )ד(

הצגת כרטיס חניה בהתאם להוראות -והצגתו בהתאם להוראות חוק עזר זה; אי
 תשלום האגרה.-ווה ראיה לכאורה על איחוק עזר זה תה

 פטור מאגרת הסדר חניה

ראש העיריה רשאי לקבוע כי הגבלות חניה שבאזור חניה מוסדר לא יחולו בימים או  . 13
 בשעות מסוימים, בהתאם לצורכי החניה.



 כרטיס חניה

)א( לא ישתמש אדם בכרטיס חניה אלא בהתאם להוראות חוק עזר זה ולהוראות  .14
 המפורטות על גבי כרטיס החניה או המצורפות אליו או לכמה כרטיסי חניה.

לא ישתמש אדם בכרטיס חניה שלא הודפס או שלא אושר כדין בידי העיריה  )ב(
 למעט כרטיס חניה ארצי.

משך החניה באמצעות כרטיס חניה יהיה בהתאם לאמור בכרטיס החניה  )ג(
יס חניה, בעת החניית הרכב, וכל עוד ובתמרור המוצב במקום; לא יסמן אדם בכרט

 נמשכת החניה, מעל סימן אחד המורה את משך החניה.
לא ישתמש אדם ביותר מכרטיס חניה אחד בעבור שעת חניה אחת, ואולם אם  )ד(

זמן חניה(  -הותר במקום זמן חניה העולה על שעה ואינו עולה על שעתיים )להלן 
ד לזמן חניה, ובלבד שהסימנים רשאי אדם להשתמש ביותר מכרטיס חניה אח
 שייעשו בכרטיס החניה יורו על המשך חניה רציף.

 תווית חניה לתושבי אזור מקום חניה מוסדר

)א( נקבע אזור כמקום חניה מוסדר, יהיו רשאים התושבים הגרים באותו אזור  .15
להחנות את רכבם במקום שנקבע כמקום חניה מוסדר באזור מגוריהם, בלי 

 בכרטיס חניה.להשתמש 
חניה כאמור בסעיף קטן )א(, מותרת רק לרכב הנושא תווית חניה שאישר ראש  )ב(

העיריה ועליה צוין מספר הרכב, מען המגורים של בעל הרכב או של המשתמש 
 הקבוע ברכב שברשותו, והקטע המותר לחניה.

אחר מי שמתגורר באזור שנקבע כמקום חניה מוסדר, רשאי לקבל תווית חניה ל )ג(
שהגיש לראש העיריה בקשה בנוסח שבתוספת הרביעית ולאחר שהמציא רישיון 
רכב, תעודת זהות או מסמך אחר שיידרש להוכחת בעלותו על הרכב או שימוש 
הקבוע ברכב שברשותו ומען מגוריו, ולאחר ששילם אגרה כקבוע בתוספת 

 -הראשונה; לעניין סעיף קטן זה יחולו ההוראות האלה 
דם כאילו הוא בעליו של הרכב אף אם אינו רשום על שמו אם הוכיח יראו א (1)

על ידי מסמכים מהימנים לשביעות רצון ראש העיריה, כי הרכב הועמד לרשותו 
 הבלעדית על ידי מעבידו או על ידי תאגיד שלפחות שליש השליטה בו בידיו;

כב לאדם, כאמור בסעיף קטן זה, לא תינתן יותר מתווית חניה אחת לר (2)
 אחד.

ראש העיריה רשאי לאשר את מתן התווית, לסרב לתתה, לבטלה, לקבוע בה  )ד(
 תנאים, וכן רשאי הוא לקבוע אמות מידה שלפיהן תינתן התווית.

מי שקיבל תווית חניה אינו רשאי להעבירה לאחר וזכות השימוש בה תפקע  )ה(
 בהתקיים אחד מאלה:

 העברת תווית החניה לאחר; (1)
 הרכב;מכירת  (2)
 הפסקת השימוש הקבוע ברכב; (3)
 העתקת מקום מגורים. (4)

העביר בעל רכב שבידו תווית חניה את בעלותו ברכב לאחר, או הפסיק את  )ו(
השימוש הקבוע ברכב או העתיק את מקום מגוריו, יודיע על כך לראש העיריה בתוך 

קת מקום שבעה ימים מיום העברת הבעלות ברכב, הפסקת השימוש ברכב או העת
 מגוריו, ועליו להסיר את תווית החניה מהרכב.

 תווית החניה תודבק על השמשה הקדמית של הרכב, בפינה הימנית העליונה. )ז(
בלי לגרוע מהוראות כל דין, יהוו מסירת פרטים כוזבים בעת הגשת הבקשה  )ח(

ים כאמור בסעיף קטן )ג(, ושימוש בתווית החניה שלא בהתאם לאמור בסעיפים קטנ
 )ד( עד )ו(, עבירה על חוק עזר זה.

 בדצמבר של כל שנה זוגית שלאחר שנת נתינתה. 31תוקף תווית חניה יהיה עד  )ט(

 סמכויות פקח

)א( פקח רשאי, בכל עת, להיכנס למקום חניה, מקום חניה מוסדר או מקום חניה  .16
 פרטי, כדי לברר אם קוימו הוראות חוק עזר זה.



 פקח ולא ימנע ממנו מלהשתמש בסמכויותיו לפי סעיף קטן )א(.לא יפריע אדם ל )ב(

 מקום חניה לפי החלטת רשות רישוי או בהיתר בניה

לא יעשה אדם מעשה שיש בו כדי למנוע חניה במקום שנקבע כמקום חניה פרטי לפי  .17
 החלטת רשות רישוי או לפי אישורה או בהיתר הבניה.

 הכרה הדדית בכרטיס חניה

העיריה לידי הסכם עם רשות מקומית אחרת בדבר הכרה הדדית בכרטיס  הגיעה .18
חניה, יובא כרטיס החניה של אותה רשות מקומית לאישור מועצת העיריה; אושר 
כרטיס החניה של רשות מקומית כאמור בידי מועצת העיריה, יראו אותו ככרטיס 

להוראות חוק חניה שאושר כדין בידי מועצת העיריה והשימוש בו ייעשה בהתאם 
 עזר זה.

 אחריות בעל רכב

)א( נעברה עבירה ברכב או נעשה מעשה הנוגד את הוראות חוק עזר זה, רואים את  .19
בעל הרכב כאילו הוא נהג ברכב באותה שעה, זולת אם הוכיח מי נהג ברכב, החנהו 

המחזיק(, או  -או העמידו כאמור, או אם הוכיח למי מסר את החזקה ברכב )להלן 
 הוכיח שהרכב נלקח ממנו בלי ידיעתו או בלי הסכמתו.

הוכיח בעל הרכב למי מסר את החזקה ברכב, תחול החזקה האמורה בסעיף  )ב(
 קטן )א( על המחזיק.

הוכיח המחזיק כי מסר את החזקה ברכב לאדם אחר, תחול החזקה האמורה  )ג(
 בסעיף קטן )א( על אותו אדם.

 אחריות חבר בני אדם

שא משרה בחבר בני אדם חייב לפקח ולעשות כל שניתן למניעת עבירות לפי )א( נו .20
 - "נושא משרה"חוק זה בידי אותו חבר בני אדם או עובד מעובדיו; לעניין זה, 

מנהל פעיל, שותף, למעט שותף מוגבל, או עובד מינהלי בכיר האחראי על התחום 
 שבו נעברה העבירה.

חבר בני אדם או עובד מעובדיו, חזקה היא כי  נעברה עבירה לפי חוק זה, בידי )ב(
נושא המשרה באותו חבר בני אדם הפר את חובתו לפי סעיף קטן )א(, אלא אם 

 הוכיח כי עשה כל שניתן כדי למלא את חובתו.
 

 הצמדה למדד

)א( תעריפי האגרות הנקובים בתוספת הראשונה, בתוספת השניה ובתוספת  .21
יום העדכון(, לפי שיעור שינוי  -בינואר )להלן  1ביום  השלישית, יעודכנו אחת לשנה
המדד(, שפורסם לאחרונה לפני יום העדכון לעומת  -מדד המחירים לצרכן )להלן 

 המדד שפורסם לאחרונה לפני יום העדכון שקדם לו.
 סכומי האגרות כאמור בסעיף קטן )א( יעוגלו לעשר אגורות הקרובות ביותר. )ב(

 ביטול

 בטל. - 1962-לקרית אתא )העמדת רכב וחנייתו(, התשכ"ב חוק עזר .22

 



 וספת ראשונהת
 )ג((15)ב(, 12)א(, 12)ב(, 8)ו(, 3)ד(, 3)ג(, 3)סעיפים 

 אגרת הסדר חניה
 

שיעור האגרה   
בשקלים 

 חדשים
  -במקום חניה מוסדר באמצעות סדרן  .1

 4 לכל שעה או חלק ממנה 

 15 ליום שלם 

  -באמצעות כרטיס חניה  במקום חניה מוסדר .2

 3 לכל שעה או חלק ממנה 

  -במקום חניה מוסדר באמצעות מכשירים מכניים או אלקטרוניים  .3

 3 לכל שעה 

סכום האגרה בעד חלק משעה יחושב באופן יחסי לזמן החניה  
 המבוקש

 

טון יהיה  4במקום חניה מוסדר לאוטובוס ורכב שמשקלו עולה על  .4
 3עד  1פי שניים מהשיעורים הנקובים בפרטים שיעור האגרה 

 

 25 בעד תווית חניה אחת .5

 תוספת שניה
 )ג((5)סעיף 

 בעד שחרור או בעד גרירת רכב ואחסנתו תשולם אגרה כדלקמן:
 

שיעור האגרה  
בשקלים 

 חדשים
 150 בעד שחרור מנעילה

 250 בעד גרירה
 150 הגרירהבעד החסנה, לכל יום החל מהיום השני לאחר יום 

 תוספת שלישית
 )ה((7)סעיף 

 אגרת מקום חניה למוניות
 

 שקלים חדשים לחצי שנה. 100-שקלים חדשים לשנה ו 200 -לכל מונית שחנייתה תורשה בהיתר 

 תוספת רביעית
 )ג((15)סעיף 

 בקשה למתן תווית חניה
 

............ אני הח"מ, שם משפחה ....................................... שם פרטי ............................. מס' זהות ...................
קש להמציא לי תווית שמען מגוריי ....................................................... בעל רכב מס' ................................... מב

, ומתחייב בזאת להשתמש 2007-לחוק עזר לקרית אתא )העמדת רכב וחנייתו(, התשס"ח 15חניה לפי הוראות סעיף 
 בתווית החניה בהתאם להוראות חוק העזר.

 
 הנני מצהיר כי כל הפרטים המפורטים בבקשה זו נכונים.

 
.............................. 

 חתימת המבקש 
 



 (2007בספטמבר  18ו' בתשרי התשס"ח )

 יעקב פרץ

 ראש עיריית קרית אתא

 אני מסכים.  אני מסכים.

 שאול מופז  מאיר שטרית

 שר התחבורה והבטיחות בדרכים שר הפנים 

 


